



**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego
w zakresie postępowania znak: ZOP-2411-1/12 pod nazwą
„Dostawa samochodu osobowego na potrzeby Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Kielcach”**

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia, punkt 10: Parametry i wyposażenie samochodu, jest: pasy bezpieczeństwa dla wszystkich siedzeń z możliwością regulacji, wraz z systemem przypominającym o zapięciu dla przednich siedzeń.

Czy zamawiający dopuszcza samochód z pasami bezpieczeństwa dla wszystkich siedzeń i regulacją wysokości górnego mocowania dla siedzeń przednich oraz systemem przypominającym o zapięciu pasów dla wszystkich siedzeń?

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający dopuszcza samochód z pasami bezpieczeństwa dla wszystkich siedzeń i regulacją wysokości górnego mocowania dla siedzeń przednich oraz systemem przypominającym o zapięciu pasów dla wszystkich siedzeń.

Zamawiający nie precyzuje sposobu regulacji pasów bezpieczeństwa.

W zakresie zaś systemu przypominającego o zapięciu pasów dla wszystkich siedzeń, to jest on traktowany jako parametr wyższy niż wymagany, a zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia wskazane parametry należy rozumieć jako minimalne, dopuszczalne jest zaproponowanie parametrów wyższych niż określone.

Pytanie 2:

W opisie przedmiotu zamówienia, punkt 10: Parametry i wyposażenie samochodu, jest: Tapicerka samochodowa materiałowa...

Czy zamawiający dopuszcza samochód z tapicerką łączoną materiałowo skórzaną: siedziska i oparcia wykonane z materiału, boki foteli i tył wykonane ze skóry? Biorąc pod uwagę parametr jakości tapicerki, tapicerka materiałowo-skórzana jest pozycjonowana wyżej od materiałowej

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający dopuszcza samochód z tapicerką łączoną materiałowo-skórzaną.

Tapicerka materiałowo-skórzana traktowana jest jako parametr wyższy niż wymagany, a zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia wskazane parametry należy rozumieć jako minimalne, dopuszczalne jest zaproponowanie parametrów wyższych niż określone. Ponadto w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostało wskazane, że struktura materiału, kolor i wzór - do wyboru zamawiającego z wzornika Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę

Pytanie 3:

W opisie przedmiotu zamówienia, punkt 10: Parametry i wyposażenie samochodu, jest: kierownica z regulacją położenia w 2 płaszczyznach oraz możliwością sterowania radiem i nawigacją

Czy zamawiający dopuszcza samochód z kierownicą skórzaną wielofunkcyjną z regulacją położenia w 2 płaszczyznach wyposażoną w sterowanie radioodtwarzacza, tempomat ale bez możliwości obsługi nawigacji? Nawigacja jest obsługiwana poprzez panel radioodtwarzacza na konsoli centralnej.

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający dopuszcza samochód z kierownicą skórzaną wielofunkcyjną z regulacją położenia w 2 płaszczyznach wyposażoną w sterowanie radioodtwarzacza, tempomat ale bez możliwości obsługi nawigacji. W tym zakresie została dokonana zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia – bez zmiany treści ogłoszenia.